

Vysvetlenie súťažných podkladov č. VII. (#229110):

Otázka č. 1

Prosíme doplniť schému kotolne, v PD je stručný popis zariadení so zakreslením v pôdoryse ÚK. Máme sa držať VV (podľa uvedených kódov)? V PD nie je nikde zakreslený komín (dymovod). Prosíme o opravu.

Odpoveď č. 1

V prílohe predkladáme charakteristickú schému zapojenia kotolne s popisom zariadení. Odvod spalín je navrhnutý pomocou spalinovej kaskády (viď. schéma) napojenej na zvislý koaxiálny spalínovod vedený po fasáde.

Otázka č. 2

Podľa PD sú vykurovacie telesá v rôznych dĺžkach, vo VV sú vykurovacie telesá ako jedna položka s dĺžkou 600-1600 mm, je tu uvedené zlé množstvo vykurovacích telies. Prosíme o opravu.

Odpoveď č. 2

Do VV sme doplnili počet vykurovacích telies podľa PD-časť ústredné kúrenie.

Otázka č. 3

Vo VV je 7 kusov rozdeľovačov 12 okruhových, v PD sa nespomínajú. Prosíme o vysvetlenie.

Odpoveď č. 3

V rámci realizácie rozvodov ústredného kúrenia bude v technickej miestnosti umiestnený integrovaný rozdeľovač a zberač vykurovacej vody DN 100 s 5 výstupmi. Popis sme upravili vo VV.

Otázka č. 4

Zdravotechnika - Vo VV nie sú rozdelené dodávky a montáže klasických zariadení predmetov a zariadení predmetov pre imobilných (VV 20ks WC - podľa PD 13 toaliet pre imobilných, a 7 toaliet klasických, detto umývadlá by mali byť v imobilných sociálkach iné).

Odpoveď č. 4

Vo VV sme upresnili počty zariadení predmetov pre imobilných nasledovne:

- 15 x wc misa pre imobilných
- 4 x wc misa klasické prevedenie
- 15 x umývadlo pre imobilných
- 13 x umývadlo klasické prevedenie.

Verejný obstarávateľ primerane predlžuje lehotu na predkladanie ponúk vzhľadom na toto Vysvetlenie súťažných podkladov č. VII.